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Policy gällande hållbara 
leverantörsled 
Följande policy beslutades i Soltechs styrelse 2023-08-22. 

Introduktion 
Soltech Energy-koncernen (Soltech) är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solteknologi och gröna energilösningar. Koncernens övergripande mål är att integrera solen i vardagen och 
vi verkar för att bidra till den gröna omställningen samtidigt som vi skapar värde för våra många aktieägare. 
Våra bolag utvecklar, säljer, installerar och optimerar solenergilösningar men även ladd-, och smarta 
lagringslösningar samt tjänster inom elteknik, takläggning och fasadentreprenad. 

Syfte 
Syftet med denna policy är att vägleda vårt arbete med hållbara leverantörsled. Den tillhandahåller ramar och 
vägledning kring beslutsfattande och hanteringen av olika frågeställningar som uppkommer i leverantörsled 
avseende sociala och miljörelaterade frågor. Policyn ska vara en naturlig del av det dagliga arbetet i de 
berörda funktionerna. 

Denna policy regleras under Soltechs hållbarhetspolicy. I det fall annan policy motsäger denna policy ska 
bedömning göras från fall till fall vilken/vilka aspekter som ska vägleda beslutet i fråga. 

Omfattning 
Följande policy omfattar våra åtagande i arbetet med hållbara leverantörsled. Policyn gäller för alla 
medarbetare i Soltech, leverantörer, underleverantörer och övriga affärspartners. Policyn kommuniceras till 
externa aktörer via Soltechs Uppförandekod, Uppförande kod för leverantörer, avtalsbilagor samt via 
processen för hållbarhetsbedömning i leverantörsled. 

Policyn omfattar alla affärspartners i Soltechs värdekedja, oberoende om de är direkta eller indirekta, 
långsiktiga eller kortsiktiga och omfattar alla produkter och tjänster Soltech erbjuder sina kunder. 

Vägledande principer 
Hållbarhetsarbetet på Soltech kännetecknas av tre principer; väsentlighet, transparens och noggrannhet. 

Vi fokuserar alltid på de väsentligaste hållbarhetsfrågorna. 
Vi är transparenta med vad vi gör och vilken effekt det får, internt och externt. 
Vi är noggranna i de åtgärder vi genomför i syfte att nå de mål vi sätter upp. 

http://www.soltechenergy.com/
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Vi baserar vårt arbete på ramverk och standarder med bred uppslutning. De ramverk som vägleder vårt 
arbete med hållbara leverantörsled är främst FN:s vägledande principer för företag och mänskliga 
rättigheter, OECD:s riktlinjer för multinationella företag rörande ansvarsfullt företagande och International 
Labour Organisations kärnkonventioner. Vid behov används även andra ramverk vilka t.ex. kan vara OECD:s 
vägledning kring due diligence eller metoder för att genomföra revisioner. 

Vårt åtagande kring hållbara leverantörsled karaktäriseras av förebyggande åtgärder och vi anser att vi har 
större möjlighet att göra nytta genom att förebygga negativ påverkan och på sådant vis inte bara förhindra 
negativ påverkan på människa och planet, utan även minimera kostnaden för att åtgärda negativ påverkan. 
Som ett resultat av detta förhållningssätt arbetar vi med riskbaserad due diligence i en iterativ process. 
Processen baseras på OECD:s vägledning kring due diligence och är anpassad till Soltech och våra 
förutsättningar. 

Vårt mål är att skapa långvarig positiv förändring i våra leverantörsled vilket innebär att vi i första hand 
arbetar med våra strategiska leverantörer kring eventuella missförhållanden som kan finnas. Som regel 
utforskar vi alla alternativ innan vi byter leverantör baserad på sociala och ekologiska faktorer. 

Ambition 
Soltechs ambition är att eliminera alla former av kränkningar av mänskliga rättigheter och negativ påverkan 
på miljön i alla affärsrelationer genom hela leverantörsledet. Vi strävar efter att värna och skydda 
rättigheterna hos varje individ som bistår oss att driva på den gröna omställningen. 

Styrning 
Denna policy regleras under Hållbarhetspolicyn och beslutas av Soltechs styrelse. Rapportering sker i 
enlighet med Hållbarhetspolicyn och koncernens hållbarhetansvarig är ansvarig för att sköta rapporteringen 
till styrelsen och koncernledningen. 

Processer som styrs av denna policy granskas årligen. Koncernens hållbarhetsansvarige är ansvarig för 
översynen och informerar berörda parter kring uppstarten av varje remissperiod. 

Denna policy reglerar processen för hållbarhetsbedömningar av leverantörer, vilken på operativ nivå 
beskriver hur affärsenheter inom koncernen arbetar med hållbara leverantörsled. 

Denna policy granskas en gång om året i samband med den strategiska planeringen av hållbarhetsområdet. 
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